

Dátum zd.plnenia: 28.11.2011  
 Dátum vystavenia: 28.11.2011  
 Dátum splatnosti: 28.11.2011  
 Forma úhrady:  
 Banka dodávateľa:  
 Číslo účtu: 1658844001/5600

Obchodný názov: Roman Koky RELO STAV  
Sídlo: 05937 Štôla.92  
Miesto podnikania: SK  
IČO:43268919  
DIČ:1077087715

Odberateľ

Obchodný názov: Liptovské múzeum  
Sídlo: Š.N.Hýroša 034 50 Ružomberok  
Miesto podnikania: SK  
IČO:35993154  
DIČ:2020590363

Po. č	Názov a druh tovaru	%DPH Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	Spolu bez dane
-------	---------------------	---------------	-------------------	---------------------------	----------------

Fakturujeme Vám za

- výkop, obnaženie telesa kanalizačnej nádrže, kanalizačných potrubí z dvoch vetiev kanalizácie
- odkopanie vtokových pripojení do nádrže
- vyhľadávanie prítokov spodnej vody a porúch
- čerpanie spodnej vody pre realizáciu opráv
- oprava a utesnenie spojov kanalizačného potrubia
- odvedenie spodnej vody od kanalizačnej nádrže ( žumpa) do trativodnej šachty a trativodného potrubia v MLD Pribylina

Podľa krycieho listu a rozpoctu.

Liptovské múzeum Ružomberok  
 Dňa: 21.12.2011 Číslo: 457/11  
 Preukazuje výskyt a točnosť opráv,  
 ako aj príslušnosť ká. výskonných operácií  
 Dňa: 21.12.2011  
 Zapsané v evidencii  
 Správnosť potvrdzuje:

Základná cena (bez DPH):1971.20 .- EUR  
 Sadzba DPH:20% : - / -  
 Celk. Fakt. Suma:EUR 1971.20,- EUR

Firma RELO STAV - Roman Koky

Štôla 92 059 37 Štôla

IČO: 43 268 919 DIČ: 1077087715

Tel.: 0904 881 908

Faktúru

vystavil: Roman Koky

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Dodatok prác - Obnaženie telesa kan. nádrže kanal. potrubí , tesnenie vtokových pripojení do nádrže</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Pribilina Skanzen
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

## Rozpočtové náklady vEUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0.00	8	Práca nadčas	0.00	13	Zariad. staveniska	0.00%	0.00
2		Montáž	1,875.97	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Mimostav. doprava	0.00%	0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Územné vplyvy	0.00%	0.00
4		Montáž	124.03	11		0.00	16	Prevádzkové vplyvy	0.00%	0.00
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Ostatné	0.00%	0.00
6		Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		2,000.00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady		0.00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24	DPI- 0.00 % z 2,000.00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena bez DPH (r. 23)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>			<b>1971,20</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
		26	Dodávky objednávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -
			0.00
			0.00
			0.00

Stavba: Dodatok prác - Obnaženie telesa kan. nádrže kanal. potrubí , tesnenie vtokových pripojení do nádrže

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 18. 12. 2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

**HSV Práce a dodávky HSV**

**1 Zemné práce 1,560.708**

1							
2 001	132301101		Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3 40,00*0,90*1,95	m3	70.200	16.215	1,138.293
			Súčet		70.200		
3 001	151101201		Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m 40,00*1,95*2	m2	156.000	1.341	209.196
4 001	151101211		Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m 40,00*1,95*2	m2	156.000	0.420	65.520
5 001	174101001		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 70,20-9,60	m3	60.600	1.585	96.051
6 001	181301101		Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm (40,00*0,60*0,40)/0,10	m2	96.000	0.538	51.648

**2 Zakladanie 233.579**

7 002	212572121		Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého 40,00*0,60*0,40	m3	9.600	15.953	153.149
18 002	212755114		Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm 40,00*1,05	m	42.000	1.915	80.430
			Súčet		42.000		

**8 Rúrové vedenie 52.880**

19 R	871-002		Obnaženie telesa kan. nádrže a kanal. potrubí z dvoch vetiev kanalizácie , vtokových pripojení do nádrže	bm	40.000	1.322	52.880
------	---------	--	--	----	--------	-------	--------

**PSV Práce a dodávky PSV 124.034**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 124.034**

20 711	7114633.01		Odstránenie porúch tesnenia telesa kanal. nádrže , vtokových pripojení do nádrže	kpl	1.000	124.034	124.034
--------	------------	--	--	-----	-------	---------	---------

**Celkom 1.971.200**